
 

 
             

 

 
K bodu č. 6 pořadu jednání valné hromady 13. 6. 2024 
 

Návrh usnesení o snížení základního kapitálu:  

  

a) účel navrhovaného snížení základního kapitálu  

 Účelem a důvodem snížení základního kapitálu je splnění právní povinnosti, která pro společnost, 

jež nabyla vlastní akcie, vyplývá z § 301 a násl. zákona o obchodních korporacích, tj. splnění 

povinnosti zcizit vlastní akcie. V důsledku snížení základního kapitálu společnosti o jmenovitou 

hodnotu 14.580 ks vlastních akcií v majetku společnosti dojde ke zničení těchto akcií.   

   

b) rozsah a způsob provedení navrhovaného snížení,  

Základní kapitál společnosti se snižuje o částku Kč 14.580.000 (slovy čtrnáct miliónů pět set 

osmdesát tisíc korun českých), tj. základní kapitál se snižuje z (aktuální) výše Kč 1.554.982.000 

(slovy jedna miliarda pět set padesát čtyři miliónů devět set osmdesát dva tisíc korun českých) na 

novou (sníženou) výši Kč 1.540.402.000 (slovy jedna miliarda pět set čtyřicet miliónů čtyři sta dva 

tisíc korun českých). 

Způsob, jak má být snížení základního kapitálu provedeno, je zničením vlastních akcií, které 

společnost vlastní ke dni přijetí rozhodnutí valné hromady, tj. zničením 14.580 ks akcií na jméno o 

jmenovité hodnotě Kč 1.000 (slovy jeden tisíc korun českých), a to:  

• 1 ks akcie s číselným označením 65742 

• 1 ks akcie s číselným označením 61138 

• 360 ks hromadných akcií, které nahrazují celkem 14.578 ks jednotlivých akcií, jejichž číselné 

označení je uvedeno níže:  

 

č. 1 nahrazující  18 ks  akcií na jméno č. 1 až 18 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 20 nahrazující  9 ks  akcií na jméno č. 6162 až 6170 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 29 nahrazující  2 ks  akcií na jméno č. 6240 až 6241 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 30 nahrazující  20 ks  akcií na jméno č. 6242 až 6261 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 31 nahrazující  20 ks  akcií na jméno č. 6262 až 6281 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 36 nahrazující  1040 ks  akcií na jméno č. 6363 až 7402 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 37 nahrazující  15 ks  akcií na jméno č. 7403 až 7417 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 41 nahrazující  10 ks  akcií na jméno č. 7433 až 7442 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 46 nahrazující  20 ks  akcií na jméno č. 7482 až 7501 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 47 nahrazující  4 ks  akcií na jméno č. 7502 až 7505 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 48 nahrazující  15 ks  akcií na jméno č. 7506 až 7520 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 50 nahrazující  14 ks  akcií na jméno č. 7556 až 7569 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 53 nahrazující  15 ks  akcií na jméno č. 7610 až 7624 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 57 nahrazující  69 ks  akcií na jméno č. 7650 až 7718 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 59 nahrazující  20 ks  akcií na jméno č. 7724 až 7743 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 60 nahrazující  20 ks  akcií na jméno č. 7744 až 7763 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 62 nahrazující  41 ks  akcií na jméno č. 7779 až 7819 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 



 

 
             

 

č. 63 nahrazující  50 ks  akcií na jméno č. 7820 až 7869 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 71 nahrazující  6 ks  akcií na jméno č. 8365 až 8370 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 73 nahrazující  14 ks  akcií na jméno č. 8386 až 8399 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 74 nahrazující  20 ks  akcií na jméno č. 8400 až 8419 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 75 nahrazující  70 ks  akcií na jméno č. 8420 až 8489 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 79 nahrazující  15 ks  akcií na jméno č. 8509 až 8523 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 85 nahrazující  20 ks  akcií na jméno č. 8586 až 8605 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 86 nahrazující  20 ks  akcií na jméno č. 8606 až 8625 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 87 nahrazující  20 ks  akcií na jméno č. 8626 až 8645 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 105 nahrazující  15 ks  akcií na jméno č. 9360 až 9374 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 108 nahrazující  5 ks  akcií na jméno č. 9410 až 9414 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 112 nahrazující  12 ks  akcií na jméno č. 9440 až 9451 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 114 nahrazující  12 ks  akcií na jméno č. 9458 až 9469 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 115 nahrazující  15 ks  akcií na jméno č. 9485 až 9499 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 116 nahrazující  15 ks  akcií na jméno č. 9470 až 9484 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 117 nahrazující  6 ks  akcií na jméno č. 9500 až 9505 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 120 nahrazující  8 ks  akcií na jméno č. 9522 až 9529 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 121 nahrazující  75 ks  akcií na jméno č. 9530 až 9604 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 122 nahrazující  15 ks  akcií na jméno č. 9605 až 9619 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 123 nahrazující  6 ks  akcií na jméno č. 9620 až 9625 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 129 nahrazující  14 ks  akcií na jméno č. 9688 až 9701 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 130 nahrazující  3 ks  akcií na jméno č. 9702 až 9704 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 131 nahrazující  6 ks  akcií na jméno č. 9705 až 9710 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 138 nahrazující  10 ks  akcií na jméno č. 9786 až 9795 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 140 nahrazující  3 ks  akcií na jméno č. 9811 až 9813 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 144 nahrazující  15 ks  akcií na jméno č. 9840 až 9854 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 
č. 156 nahrazující  7 ks  akcií na jméno č. 9957 až 9963 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 157 nahrazující  9 ks  akcií na jméno č. 9964 až 9972 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 164 nahrazující  12 ks  akcií na jméno č. 10058 až 10069 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 165 nahrazující  15 ks  akcií na jméno č. 10070 až 10084 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 167 nahrazující  6 ks  akcií na jméno č. 10091 až 10096 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 170 nahrazující  15 ks  akcií na jméno č. 10157 až 10171 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 172 nahrazující  3 ks  akcií na jméno č. 10177 až 10179 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 175 nahrazující  10 ks  akcií na jméno č. 10194 až 10203 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 179 nahrazující  6 ks  akcií na jméno č. 10235 až 10240 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 180 nahrazující  4 ks  akcií na jméno č. 10241 až 10244 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 181 nahrazující  25 ks  akcií na jméno č. 10245 až 10269 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 188 nahrazující  15 ks  akcií na jméno č. 10347 až 10361 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 189 nahrazující  10 ks  akcií na jméno č. 10362 až 10371 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 190 nahrazující  10 ks  akcií na jméno č. 10372 až 10381 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 192 nahrazující  10 ks  akcií na jméno č. 10412 až 10421 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 200 nahrazující  2 ks  akcií na jméno č. 10523 až 10524 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 201 nahrazující  12 ks  akcií na jméno č. 10525 až 10536 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 202 nahrazující  6 ks  akcií na jméno č. 10537 až 10542 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 206 nahrazující  3 ks  akcií na jméno č. 10566 až 10568 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 209 nahrazující  3 ks  akcií na jméno č. 10588 až 10590 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 211 nahrazující  2 ks  akcií na jméno č. 10604 až 10605 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 220 nahrazující  3 ks  akcií na jméno č. 11416 až 11418 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 221 nahrazující  200 ks  akcií na jméno č. 10706 až 10905 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 223 nahrazující  200 ks  akcií na jméno č. 10906 až 11105 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 224 nahrazující  200 ks  akcií na jméno č. 11106 až 11305 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 



 

 
             

 

č. 225 nahrazující  106 ks  akcií na jméno č. 11306 až 11411 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 231 nahrazující  3 ks  akcií na jméno č. 11508 až 11510 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 232 nahrazující  5 ks  akcií na jméno č. 11511 až 11515 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 233 nahrazující  4 ks  akcií na jméno č. 11516 až 11519 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 235 nahrazující  2 ks  akcií na jméno č. 11545 až 11546 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 244 nahrazující  15 ks  akcií na jméno č. 11637 až 11651 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 246 nahrazující  12 ks  akcií na jméno č. 11657 až 11668 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 253 nahrazující  4 ks  akcií na jméno č. 11710 až 11713 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 254 nahrazující  20 ks  akcií na jméno č. 11732 až 11751 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 256 nahrazující  3 ks  akcií na jméno č. 11762 až 11764 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 262 nahrazující  4 ks  akcií na jméno č. 11885 až 11888 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 265 nahrazující  13 ks  akcií na jméno č. 11902 až 11914 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 266 nahrazující  6 ks  akcií na jméno č. 11915 až 11920 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 267 nahrazující  6 ks  akcií na jméno č. 11921 až 11926 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 268 nahrazující  15 ks  akcií na jméno č. 11927 až 11941 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 269 nahrazující  5 ks  akcií na jméno č. 11942 až 11946 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 270 nahrazující  10 ks  akcií na jméno č. 11947 až 11956 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 273 nahrazující  8 ks  akcií na jméno č. 11997 až 12004 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 277 nahrazující  24 ks  akcií na jméno č. 12055 až 12078 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 280 nahrazující  6 ks  akcií na jméno č. 12089 až 12094 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 286 nahrazující  5 ks  akcií na jméno č. 12154 až 12158 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 289 nahrazující  4 ks  akcií na jméno č. 12176 až 12179 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 293 nahrazující  6 ks  akcií na jméno č. 12207 až 12212 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 301 nahrazující  3 ks  akcií na jméno č. 12263 až 12265 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 308 nahrazující  8 ks  akcií na jméno č. 12343 až 12350 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 309 nahrazující  3 ks  akcií na jméno č. 12351 až 12353 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 310 nahrazující  5 ks  akcií na jméno č. 12354 až 12358 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 315 nahrazující  10 ks  akcií na jméno č. 12409 až 12418 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 317 nahrazující  16 ks  akcií na jméno č. 12431 až 12446 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 320 nahrazující  6 ks  akcií na jméno č. 12463 až 12468 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 321 nahrazující  9 ks  akcií na jméno č. 12469 až 12477 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 326 nahrazující  12 ks  akcií na jméno č. 12514 až 12525 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 327 nahrazující  3 ks  akcií na jméno č. 12532 až 12534 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 328 nahrazující  6 ks  akcií na jméno č. 12526 až 12531 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 331 nahrazující  25 ks  akcií na jméno č. 12546 až 12570 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 344 nahrazující  35 ks  akcií na jméno č. 12673 až 12707 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 361 nahrazující  20 ks  akcií na jméno č. 20887 až 20906 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 365 nahrazující  15 ks  akcií na jméno č. 20949 až 20963 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 366 nahrazující  100 ks  akcií na jméno č. 20964 až 21063 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 367 nahrazující  101 ks  akcií na jméno č. 21064 až 21164 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 370 nahrazující  7 ks  akcií na jméno č. 21180 až 21186 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 377 nahrazující  6 ks  akcií na jméno č. 21230 až 21235 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 383 nahrazující  25 ks  akcií na jméno č. 21278 až 21302 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 384 nahrazující  6 ks  akcií na jméno č. 21303 až 21308 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 385 nahrazující  5 ks  akcií na jméno č. 21309 až 21313 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 388 nahrazující  5 ks  akcií na jméno č. 21314 až 21318 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 395 nahrazující  6 ks  akcií na jméno č. 21591 až 21596 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 408 nahrazující  14 ks  akcií na jméno č. 21712 až 21725 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 415 nahrazující  12 ks  akcií na jméno č. 21781 až 21792 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 417 nahrazující  3 ks  akcií na jméno č. 21814 až 21816 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 419 nahrazující  6 ks  akcií na jméno č. 21817 až 21822 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 



 

 
             

 

č. 422 nahrazující  30 ks  akcií na jméno č. 21846 až 21875 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 423 nahrazující  12 ks  akcií na jméno č. 21834 až 21845 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 424 nahrazující  6 ks  akcií na jméno č. 21876 až 21881 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 425 nahrazující  7 ks  akcií na jméno č. 21882 až 21888 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 435 nahrazující  13 ks  akcií na jméno č. 21973 až 21985 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 441 nahrazující  10 ks  akcií na jméno č. 22018 až 22027 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 442 nahrazující  3 ks  akcií na jméno č. 22028 až 22030 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 443 nahrazující  3 ks  akcií na jméno č. 22031 až 22033 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 444 nahrazující  4 ks  akcií na jméno č. 22034 až 22037 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 448 nahrazující  6 ks  akcií na jméno č. 22067 až 22072 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 449 nahrazující  20 ks  akcií na jméno č. 22073 až 22092 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 452 nahrazující  21 ks  akcií na jméno č. 22119 až 22139 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 454 nahrazující  10 ks  akcií na jméno č. 22150 až 22159 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 455 nahrazující  5 ks  akcií na jméno č. 22160 až 22164 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 459 nahrazující  6 ks  akcií na jméno č. 22192 až 22197 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 466 nahrazující  5 ks  akcií na jméno č. 22288 až 22292 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 471 nahrazující  11 ks  akcií na jméno č. 22319 až 22329 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 475 nahrazující  15 ks  akcií na jméno č. 22363 až 22377 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 478 nahrazující  5 ks  akcií na jméno č. 22412 až 22416 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 481 nahrazující  30 ks  akcií na jméno č. 22446 až 22475 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 484 nahrazující  14 ks  akcií na jméno č. 22505 až 22518 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 499 nahrazující  15 ks  akcií na jméno č. 22700 až 22714 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 500 nahrazující  15 ks  akcií na jméno č. 22715 až 22729 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 510 nahrazující  3 ks  akcií na jméno č. 22935 až 22937 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 513 nahrazující  3 ks  akcií na jméno č. 23002 až 23004 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 514 nahrazující  5 ks  akcií na jméno č. 23005 až 23009 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 521 nahrazující  73 ks  akcií na jméno č. 23077 až 23149 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 525 nahrazující  6 ks  akcií na jméno č. 23201 až 23206 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 528 nahrazující  15 ks  akcií na jméno č. 23222 až 23236 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 529 nahrazující  6 ks  akcií na jméno č. 23237 až 23242 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 530 nahrazující  5 ks  akcií na jméno č. 23243 až 23247 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 537 nahrazující  10 ks  akcií na jméno č. 23303 až 23312 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 541 nahrazující  15 ks  akcií na jméno č. 23362 až 23376 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 548 nahrazující  21 ks  akcií na jméno č. 23513 až 23533 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 566 nahrazující  10 ks  akcií na jméno č. 23663 až 23672 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 567 nahrazující  6 ks  akcií na jméno č. 23673 až 23678 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 568 nahrazující  3 ks  akcií na jméno č. 23679 až 23681 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 576 nahrazující  9 ks  akcií na jméno č. 23798 až 23806 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 577 nahrazující  15 ks  akcií na jméno č. 23807 až 23821 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 578 nahrazující  9 ks  akcií na jméno č. 23822 až 23830 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 580 nahrazující  7 ks  akcií na jméno č. 23866 až 23872 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 582 nahrazující  30 ks  akcií na jméno č. 44140 až 44169 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 590 nahrazující  7 ks  akcií na jméno č. 44242 až 44248 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 591 nahrazující  10 ks  akcií na jméno č. 44249 až 44258 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 601 nahrazující  11 ks  akcií na jméno č. 44375 až 44385 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 604 nahrazující  15 ks  akcií na jméno č. 44430 až 44444 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 610 nahrazující  4 ks  akcií na jméno č. 44535 až 44538 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 612 nahrazující  16 ks  akcií na jméno č. 44554 až 44569 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 613 nahrazující  20 ks  akcií na jméno č. 44570 až 44589 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 619 nahrazující  15 ks  akcií na jméno č. 44658 až 44672 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 624 nahrazující  25 ks  akcií na jméno č. 44710 až 44734 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 



 

 
             

 

č. 629 nahrazující  6 ks  akcií na jméno č. 44816 až 44821 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 630 nahrazující  30 ks  akcií na jméno č. 44786 až 44815 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 631 nahrazující  20 ks  akcií na jméno č. 44822 až 44841 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 633 nahrazující  15 ks  akcií na jméno č. 44848 až 44862 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 636 nahrazující  18 ks  akcií na jméno č. 44876 až 44893 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 637 nahrazující  10 ks  akcií na jméno č. 44894 až 44903 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 641 nahrazující  14 ks  akcií na jméno č. 44932 až 44945 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 642 nahrazující  14 ks  akcií na jméno č. 44946 až 44959 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 644 nahrazující  15 ks  akcií na jméno č. 44968 až 44982 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 647 nahrazující  30 ks  akcií na jméno č. 45016 až 45045 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 658 nahrazující  7 ks  akcií na jméno č. 45181 až 45187 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 660 nahrazující  10 ks  akcií na jméno č. 45200 až 45209 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 663 nahrazující  20 ks  akcií na jméno č. 45225 až 45244 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 664 nahrazující  6 ks  akcií na jméno č. 45259 až 45264 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 665 nahrazující  4 ks  akcií na jméno č. 45265 až 45268 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 668 nahrazující  6 ks  akcií na jméno č. 45289 až 45294 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 671 nahrazující  20 ks  akcií na jméno č. 45316 až 45335 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 688 nahrazující  5 ks  akcií na jméno č. 45557 až 45561 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 692 nahrazující  15 ks  akcií na jméno č. 45585 až 45599 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 705 nahrazující  883 ks  akcií na jméno č. 45701 až 46583 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 706 nahrazující  50 ks  akcií na jméno č. 46584 až 46633 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 714 nahrazující  300 ks  akcií na jméno č. 46687 až 46986 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 715 nahrazující  300 ks  akcií na jméno č. 46987 až 47286 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 716 nahrazující  215 ks  akcií na jméno č. 47287 až 47501 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 717 nahrazující  6 ks  akcií na jméno č. 47502 až 47507 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 736 nahrazující  10 ks  akcií na jméno č. 50868 až 50877 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 746 nahrazující  800 ks  akcií na jméno č. 53919 až 54718 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 747 nahrazující  25 ks  akcií na jméno č. 54719 až 54743 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 749 nahrazující  7 ks  akcií na jméno č. 54759 až 54765 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 755 nahrazující  30 ks  akcií na jméno č. 54838 až 54867 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 756 nahrazující  50 ks  akcií na jméno č. 54868 až 54917 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 758 nahrazující  3 ks  akcií na jméno č. 54928 až 54930 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 762 nahrazující  30 ks  akcií na jméno č. 54975 až 55004 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 764 nahrazující  6 ks  akcií na jméno č. 55035 až 55040 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 766 nahrazující  3 ks  akcií na jméno č. 55051 až 55053 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 767 nahrazující  2 ks  akcií na jméno č. 55054 až 55055 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 768 nahrazující  6 ks  akcií na jméno č. 55056 až 55061 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 769 nahrazující  10 ks  akcií na jméno č. 55062 až 55071 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 773 nahrazující  25 ks  akcií na jméno č. 55097 až 55121 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 774 nahrazující  14 ks  akcií na jméno č. 55122 až 55135 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 787 nahrazující  200 ks  akcií na jméno č. 55523 až 55722 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 788 nahrazující  14 ks  akcií na jméno č. 55923 až 55936 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 796 nahrazující  6 ks  akcií na jméno č. 56034 až 56039 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 814 nahrazující  6 ks  akcií na jméno č. 56232 až 56237 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 824 nahrazující  25 ks  akcií na jméno č. 57322 až 57346 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 825 nahrazující  10 ks  akcií na jméno č. 57347 až 57356 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 826 nahrazující  15 ks  akcií na jméno č. 57357 až 57371 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 834 nahrazující  10 ks  akcií na jméno č. 57715 až 57724 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 835 nahrazující  10 ks  akcií na jméno č. 57725 až 57734 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 838 nahrazující  7 ks  akcií na jméno č. 57745 až 57751 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 843 nahrazující  7 ks  akcií na jméno č. 57863 až 57869 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 



 

 
             

 

č. 844 nahrazující  3 ks  akcií na jméno č. 57870 až 57872 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 845 nahrazující  6 ks  akcií na jméno č. 57873 až 57878 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 847 nahrazující  4 ks  akcií na jméno č. 57887 až 57890 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 848 nahrazující  15 ks  akcií na jméno č. 57891 až 57905 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 849 nahrazující  7 ks  akcií na jméno č. 57906 až 57912 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 851 nahrazující  9 ks  akcií na jméno č. 57925 až 57933 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 860 nahrazující  14 ks  akcií na jméno č. 58035 až 58048 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 861 nahrazující  6 ks  akcií na jméno č. 58054 až 58059 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 868 nahrazující  15 ks  akcií na jméno č. 58134 až 58148 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 869 nahrazující  20 ks  akcií na jméno č. 58114 až 58133 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 871 nahrazující  6 ks  akcií na jméno č. 58156 až 58161 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 873 nahrazující  6 ks  akcií na jméno č. 58177 až 58182 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 880 nahrazující  12 ks  akcií na jméno č. 58262 až 58273 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 884 nahrazující  15 ks  akcií na jméno č. 58302 až 58316 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 885 nahrazující  20 ks  akcií na jméno č. 58317 až 58336 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 886 nahrazující  20 ks  akcií na jméno č. 58337 až 58356 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 891 nahrazující  10 ks  akcií na jméno č. 58436 až 58445 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 897 nahrazující  4 ks  akcií na jméno č. 58481 až 58484 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 902 nahrazující  5 ks  akcií na jméno č. 58539 až 58543 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 904 nahrazující  10 ks  akcií na jméno č. 58559 až 58568 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 905 nahrazující  12 ks  akcií na jméno č. 58569 až 58580 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 906 nahrazující  9 ks  akcií na jméno č. 58581 až 58589 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 907 nahrazující  4 ks  akcií na jméno č. 58590 až 58593 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 909 nahrazující  4 ks  akcií na jméno č. 58600 až 58603 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 913 nahrazující  16 ks  akcií na jméno č. 58671 až 58686 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 922 nahrazující  22 ks  akcií na jméno č. 58799 až 58820 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 923 nahrazující  10 ks  akcií na jméno č. 58821 až 58830 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 937 nahrazující  15 ks  akcií na jméno č. 58973 až 58987 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 941 nahrazující  6 ks  akcií na jméno č. 59016 až 59021 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 946 nahrazující  10 ks  akcií na jméno č. 59055 až 59064 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 953 nahrazující  6 ks  akcií na jméno č. 59128 až 59133 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 962 nahrazující  18 ks  akcií na jméno č. 59324 až 59341 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 969 nahrazující  7 ks  akcií na jméno č. 59451 až 59457 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 971 nahrazující  15 ks  akcií na jméno č. 59436 až 59450 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 972 nahrazující  3 ks  akcií na jméno č. 59468 až 59470 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 981 nahrazující  6 ks  akcií na jméno č. 59622 až 59627 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 983 nahrazující  35 ks  akcií na jméno č. 59663 až 59697 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 985 nahrazující  5 ks  akcií na jméno č. 59698 až 59702 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 990 nahrazující  5 ks  akcií na jméno č. 60120 až 60124 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 991 nahrazující  25 ks  akcií na jméno č. 60125 až 60149 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 993 nahrazující  6 ks  akcií na jméno č. 60159 až 60164 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 1001 nahrazující  7 ks  akcií na jméno č. 60216 až 60222 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 1003 nahrazující  20 ks  akcií na jméno č. 60230 až 60249 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 1004 nahrazující  56 ks  akcií na jméno č. 60250 až 60305 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 1007 nahrazující  5 ks  akcií na jméno č. 60336 až 60340 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 1008 nahrazující  9 ks  akcií na jméno č. 60341 až 60349 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 1016 nahrazující  3 ks  akcií na jméno č. 60410 až 60412 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 1025 nahrazující  6 ks  akcií na jméno č. 60470 až 60475 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 1027 nahrazující  4 ks  akcií na jméno č. 60482 až 60485 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 1028 nahrazující  70 ks  akcií na jméno č. 60486 až 60555 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 1030 nahrazující  9 ks  akcií na jméno č. 60568 až 60576 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 



 

 
             

 

č. 1031 nahrazující  15 ks  akcií na jméno č. 60577 až 60591 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 1032 nahrazující  14 ks  akcií na jméno č. 60592 až 60605 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 1051 nahrazující  20 ks  akcií na jméno č. 60845 až 60864 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 1053 nahrazující  30 ks  akcií na jméno č. 60871 až 60900 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 1060 nahrazující  6 ks  akcií na jméno č. 60952 až 60957 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 1063 nahrazující  6 ks  akcií na jméno č. 60973 až 60978 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 1068 nahrazující  25 ks  akcií na jméno č. 61043 až 61067 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 1073 nahrazující  3 ks  akcií na jméno č. 61132 až 61134 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 1075 nahrazující  5 ks  akcií na jméno č. 61139 až 61143 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 1079 nahrazující  6 ks  akcií na jméno č. 61166 až 61171 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 1080 nahrazující  11 ks  akcií na jméno č. 61172 až 61182 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 1088 nahrazující  12 ks  akcií na jméno č. 61342 až 61353 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 1091 nahrazující  3 ks  akcií na jméno č. 61371 až 61373 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 1101 nahrazující  10 ks  akcií na jméno č. 61540 až 61549 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 1119 nahrazující  12 ks  akcií na jméno č. 61711 až 61722 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 1122 nahrazující  10 ks  akcií na jméno č. 61731 až 61740 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 1131 nahrazující  5 ks  akcií na jméno č. 61812 až 61816 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 1139 nahrazující  20 ks  akcií na jméno č. 61885 až 61904 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 1140 nahrazující  20 ks  akcií na jméno č. 61905 až 61924 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 1141 nahrazující  23 ks  akcií na jméno č. 61925 až 61947 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 1142 nahrazující  25 ks  akcií na jméno č. 61948 až 61972 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 1144 nahrazující  5 ks  akcií na jméno č. 61981 až 61985 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 1147 nahrazující  3 ks  akcií na jméno č. 62003 až 62005 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 1150 nahrazující  9 ks  akcií na jméno č. 62066 až 62074 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 1163 nahrazující  7 ks  akcií na jméno č. 62313 až 62319 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 1166 nahrazující  10 ks  akcií na jméno č. 62335 až 62344 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 1174 nahrazující  70 ks  akcií na jméno č. 62386 až 62455 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 1183 nahrazující  10 ks  akcií na jméno č. 62536 až 62545 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 1198 nahrazující  7 ks  akcií na jméno č. 62713 až 62719 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 1202 nahrazující  6 ks  akcií na jméno č. 62762 až 62767 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 1204 nahrazující  15 ks  akcií na jméno č. 62773 až 62787 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 1214 nahrazující  25 ks  akcií na jméno č. 62935 až 62959 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 1215 nahrazující  10 ks  akcií na jméno č. 62960 až 62969 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 1216 nahrazující  70 ks  akcií na jméno č. 62970 až 63039 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 1230 nahrazující  15 ks  akcií na jméno č. 63225 až 63239 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 1233 nahrazující  4 ks  akcií na jméno č. 63250 až 63253 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 1236 nahrazující  12 ks  akcií na jméno č. 63266 až 63277 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 1240 nahrazující  10 ks  akcií na jméno č. 63314 až 63323 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 1244 nahrazující  6 ks  akcií na jméno č. 63344 až 63349 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 1248 nahrazující  3 ks  akcií na jméno č. 63385 až 63387 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 1250 nahrazující  7 ks  akcií na jméno č. 63390 až 63396 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 1254 nahrazující  30 ks  akcií na jméno č. 63429 až 63458 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 1260 nahrazující  15 ks  akcií na jméno č. 63533 až 63547 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 1264 nahrazující  6 ks  akcií na jméno č. 63571 až 63576 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 1274 nahrazující  7 ks  akcií na jméno č. 63640 až 63646 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 1275 nahrazující  7 ks  akcií na jméno č. 63647 až 63653 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 1282 nahrazující  10 ks  akcií na jméno č. 63704 až 63713 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 1286 nahrazující  5 ks  akcií na jméno č. 63761 až 63765 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 1299 nahrazující  30 ks  akcií na jméno č. 63896 až 63925 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 1300 nahrazující  33 ks  akcií na jméno č. 63926 až 63958 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 1308 nahrazující  10 ks  akcií na jméno č. 64033 až 64042 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 



 

 
             

 

č. 1315 nahrazující  6 ks  akcií na jméno č. 64099 až 64104 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 1342 nahrazující  12 ks  akcií na jméno č. 64315 až 64326 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 1352 nahrazující  13 ks  akcií na jméno č. 64420 až 64432 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 1370 nahrazující  12 ks  akcií na jméno č. 64894 až 64905 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 1374 nahrazující  15 ks  akcií na jméno č. 64933 až 64947 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 1383 nahrazující  25 ks  akcií na jméno č. 64995 až 65019 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 1387 nahrazující  100 ks  akcií na jméno č. 65055 až 65154 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 1388 nahrazující  110 ks  akcií na jméno č. 65155 až 65264 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 1410 nahrazující  15 ks  akcií na jméno č. 65514 až 65528 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 1411 nahrazující  15 ks  akcií na jméno č. 65529 až 65543 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 1412 nahrazující  100 ks  akcií na jméno č. 65544 až 65643 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 1413 nahrazující  48 ks  akcií na jméno č. 65644 až 65691 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 1612 nahrazující  14 ks  akcií na jméno č. 67613 až 67626 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 1758 nahrazující  30 ks  akcií na jméno č. 69062 až 69091 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 1943 nahrazující  15 ks  akcií na jméno č. 71024 až 71038 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 2121 nahrazující  15 ks  akcií na jméno č. 72856 až 72870 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 2407 nahrazující  200 ks  akcií na jméno č. 55723 až 55922 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 2408 nahrazující  8 ks  akcií na jméno č. 10573 až 10580 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 2409 nahrazující  7 ks  akcií na jméno č. 62552 až 62558 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 2410 nahrazující  555 ks  akcií na jméno č. 65744 až 66298 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 2411 nahrazující  124 ks  akcií na jméno č. 66311 až 66434 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 2412 nahrazující  514 ks  akcií na jméno č. 66441 až 66954 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 2413 nahrazující  275 ks  akcií na jméno č. 66971 až 67245 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 2414 nahrazující  352 ks  akcií na jméno č. 67261 až 67612 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 2415 nahrazující  254 ks  akcií na jméno č. 67627 až 67880 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 2416 nahrazující  572 ks  akcií na jméno č. 67895 až 68466 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 2417 nahrazující  5 ks  akcií na jméno č. 68474 až 68478 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 2418 nahrazující  73 ks  akcií na jméno č. 68494 až 68566 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 2419 nahrazující  143 ks  akcií na jméno č. 68572 až 68714 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 2420 nahrazující  123 ks  akcií na jméno č. 68730 až 68852 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 2421 nahrazující  153 ks  akcií na jméno č. 68909 až 69061 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 2422 nahrazující  55 ks  akcií na jméno č. 69092 až 69146 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 2423 nahrazující  841 ks  akcií na jméno č. 69157 až 69997 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 2424 nahrazující  1017 ks  akcií na jméno č. 70007 až 71023 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

č. 2429 nahrazující  31 ks  akcií na jméno č. 73263 až 73293 o jmenovité hodnotě Kč 1000,- 

 

 

 

Zničení akcií zajistí představenstvo bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 (slovy třiceti) dnů, po 

zápisu snížení základního kapitálu do obchodního rejstříku.   

  

c) způsob, jak bude naloženo s částkou odpovídající snížení 

Způsob naložení s částkou odpovídající snížení základního kapitálu akciové společnosti určuje 

právní předpis, resp. účetní předpisy.  

 Z důvodu snížení základního kapitálu nebude akcionářům poskytnuto žádné plnění.   

  



 

 
             

 

d) pravidla losování a výši úplaty za vylosované akcie nebo způsob jejího určení, snižuje-li se 

základní kapitál vzetím akcií z oběhu na základě losování  

Tyto údaje se neuvádí, neboť nedochází k vzetí akcií z oběhu na základě losování.   

  

e) snižuje-li se základní kapitál na základě smlouvy s akcionáři, údaj, zda jde o návrh smlouvy 

na úplatné nebo bezúplatné vzetí akcií z oběhu, a při návrhu smlouvy na úplatné vzetí akcií z oběhu 

i výši úplaty nebo pravidla pro její určení,  

  

Tyto údaje se neuvádí, neboť nedochází ke snížení základního kapitálu na základě smlouvy s 

akcionáři.    

 

f) mají-li být v důsledku snížení základního kapitálu předloženy společnosti akcie, lhůty pro 

jejich předložení; tato lhůta nesmí předcházet dni účinnosti snížení základního kapitálu.  

Vlastní akcie, které mají být při snížení základního kapitálu zničené, jsou v držení společnosti; lhůta 

pro předložení akcií se proto nestanovuje.   

 

Zdůvodnění:  

Dne 22.6.2020 schválila valná hromada akciové společnosti Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. 

nabývání vlastních akcií za stanovených podmínek v souladu s § 301 a násl. zákona č. 90/2012 Sb., 

o obchodních společnostech a družstvech (zákon o obchodních korporacích).  

Do 31.12.2022 tak společnost nabývala vlastní akcie za cenu 750,- Kč za jednu akcii; ke dni 

31.12.2022 bylo vykoupeno celkem 14.580 ks akcií na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 

Kč 1.000, - (kmenové akcie), bez omezené převoditelnosti. Celková cena za vykoupené akcie tedy 

činí Kč 10.935.000, -.   

Dle § 301 odst. 2 pís. b) zákona o obchodních korporacích platí, že akciová společnost může vlastní 

akcie nabyté na základě usnesení valné hromady vlastnit nejvýše po dobu 5 let. Před uplynutím této 

doby tedy musí akciová přistoupit ke zcizení vlastních akcií. Jedním z možných způsobů, jak zcizení 

realizovat, je snížení základního kapitálu společnosti o jmenovitou hodnotu vlastnicích akcií.   

Účelem a důvodem navrhovaného snížení základního kapitálu je tedy splnění právní povinnosti, 

která pro akciovou společnost v důsledku nabytí vlastních akcií vyplývá z § 301 a násl. zákona o 

obchodních korporacích.  

Rozsah snížení základního kapitálu je dán jmenovitou hodnotou a počtem akcií, kterých se snížení 

týká, tj. 14.580 ks vlastních akcií o jmenovité hodnotě Kč 1.000, - v majetku společnosti. Z toho 

vyplývá, že základní kapitál společnosti se snižuje o částku Kč 14.580.000, -, a to z (aktuální) výše 

Kč 1.554.982.000, - na novou (sníženou) výši Kč 1.540.402.000, -.  

Pokud jde o způsob, jakým má být snížení základního kapitálu provedeno, z § 522 zákona o 

obchodních korporacích vyplývá, že ke snížení základního kapitálu použije akciová společnost 

výhradně vlastní akcie, a to tak, že je – v případě akcií v listinné podobě – zničí. Snížení základního 

kapitálu tedy bude provedeno zničením veškerých vlastních akcií, které společnost nabyla do svého 



 

 
             

 

vlastnictví v době od schválení výkupu akcií do 31.12.2022, tedy zničením 14.580 ks akcií v listinné 

znějících na jméno o jmenovité hodnotě Kč 1.000, -. Čísla akcií, resp. čísla hromadných akcií jsou 

uvedena v návrhu usnesení.  

Analogicky dle § 541 zákona o obchodních korporacích budou akcie zničeny nejpozději do 30 dnů 

po účinnosti snížení základního kapitálu, tj. po zápisu snížení základního kapitálu do obchodního 

rejstříku. Zničení akcií zajistí představenstvo akciové společnosti.  

Způsob naložení s částkou odpovídající snížení základního kapitálu akciové společnosti určuje 

právní předpis, resp. účetní předpisy.  

Z důvodu snížení základního kapitálu nebude akcionářům poskytnuto žádné plnění.  

Další údaje předvídané v § 516 pís d) až f) zákona o obchodních korporacích se v usnesení z povahy 

věci neuvádí: Neuvádí se pravidla losování a výše úplaty za vylosované akcie nebo způsob jejího 

určení, neboť nedochází k vzetí akcií z oběhu na základě losování. Podrobnosti k vzetí akcií z oběhu 

se rovněž neuvádí, neboť nedochází ke snížení základního kapitálu na základě smlouvy s akcionáři. 

Lhůta pro předložení akcií se rovněž neuvádí, neboť vlastní akcie, které mají být při snížení 

základního kapitálu zničeny, již jsou v držení společnosti.  

 

 

 
Představenstvo společnosti 


